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Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej przyznała
kolejne stypendia

Rozstrzygnięta została trzecia w tym roku edycja programu stypendiów konferencyjnych, w którym
polscy naukowcy mogą starać się o dofinansowanie kosztów udziału w międzynarodowych
konferencjach, sympozjach i kongresach naukowych - poinformowano na stronie Fundacji na Rzecz
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Nauki Polskiej .

Dofinansowanie na wyjazdy na międzynarodowe konferencje otrzymało 35 naukowców
reprezentujących różne dziedziny. Naukowcy wyjadą m.in. do Kanady, Portugalii, USA, Chin
i Australii.

Fundacja zachęca do udziału w kolejnej edycji konkursu. Wnioski można składać do 30 października
w Towarzystwie Naukowym Warszawskim, które zajmuje się procedurą konkursową. Adres:
Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Pałac Staszica, ul. Nowy Świat 72, pok. 06, 00-330 Warszawa,
z dopiskiem "Stypendia Konferencyjne FNP". Program koordynuje p. Anna Sudolska-Bytof: tel. 657
27 18 lub 657 28 26, sekretariat@tnw.waw.pl

Jak poinformowano na stronie Towarzystwa Naukowego Warszawskiego, "o stypendium mogą
ubiegać się osoby, które są pracownikami lub doktorantami w krajowej szkole wyższej lub
w instytucji, w której celach statutowych jest prowadzenie badań naukowych, i które zamierzają
wygłosić na konferencji referat, komunikat lub przedstawić plakat".

Stypendium przeznaczone jest dla obywateli polskich w wieku do 40 lat. TNW informuje, że
stypendium może być wykorzystane na dofinansowanie kosztów podróży, opłat konferencyjnych,
zakwaterowania bądź wyżywienia w czasie konferencji.

Pełna lista laureatów trzeciej w tym roku edycji dostępna jest na stronie Fundacji na Rzecz Nauki
Polskiej.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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